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Vaktleder ved den norske ambassade, Moskva (495/14)
Ambassaden i Moskva dekker de bilaterale forbindelsene mellom Norge og Russland. Ambassaden har en sentral rolle som rådgiver for norske
myndigheter og næringsliv. Dette stiller store krav til landforståelse og analytisk rapportering, samt et helhetlig og godt fagmiljø ved stasjonen.
Ambassaden har ca. 60 ansatte, av disse er 24 utsendt personell.

Det er ledig en stilling som vaktleder ved ambassaden med tiltredelse juni 2015. Ambassaden har stor fokus på sikkerhet og ambassadens
vaktleder har en viktig rolle i dette arbeidet som ansvarlig for organisering av stasjonens norske vaktlag (3 vaktassistenter). Vaktleder vil også
ha et spesielt ansvar for fysisk sikring av kanselliet og residens. Vaktleder rapporterer direkte til administrativ ambassaderåd.

Arbeids- og ansvarsområder

Tilrettelegge for vakthold og sikring av kanselli og residens.
Drift og vedlikehold av: Fysiske sikringstiltak (kameraovervåkningsutstyr, adgangskontroll- og alarmsystemer) og tekniske
sikkerhetssystemer, mekaniske låser, safer, verdiskap, telefonsentral, TV-systemer og sprede nett.
Stedfortreder for sikkerhetsleder.
Oppdatering av ambassadens sikkerhetsdokumentasjon.
Gjennomføre tekniske sikkerhetsundersøkelser (TSU) på anmodning fra Nasjonal sikkerhetsmyndighet (NSM).
Ansvar for ambassadens kurerposttjeneste, herunder årlig kurerturer til/fra Norge.
Andre oppgaver kan tillegges stillingen ved behov.

Kvalifikasjoner

Må ha lang og bred erfaring fra nasjonalt sikkerhetsarbeid (gjerne fra politi eller forsvar).
Må ha TSU-kompetanse i henhold til NSM’s utdanningsprogram.
Bør ha erfaring fra arbeid med fysisksikring.
Erfaring fra sikkerhetsrelatert tilsynsvirksomhet er en fordel.
Fordel med noe ledererfaring.
Må beherske engelsk, fordel med litt russisk.
Må ha sertifikat klass B. 

Personlige egenskaper

Evnen til å arbeide selvstendig og i team.
Må være fleksibel og serviceinnstilt.
Må være ansvarsfull og beslutningsdyktig.

Vilkår/betingelser

Stillingen avlønnes som vaktleder (kode 1338) i ltr 41-65. avhengig av kvalifikasjoner.
Tillegg, ytelser og godtgjørelser i henhold til særavtalen for utenrikstjenesten som bestemt for administrativt personell.

Andre forhold

Vi tilbyr en spennende, selvstendig og ansvarsfull stilling i et godt arbeidsmiljø med et bredt spekter av spennende og spesielle
fagområder.
Tjenestetiden er for ett år med mulighet for søknad om ett års forlengelse.
Må ha gyldig sikkerhetsklarering for minimum HEMMELIG.

Kontaktinformasjon

Ambassaderåd Tom Elvesæther: Tlf. nr.: 23957813  e-post: Tom.Eivind.Elvesaether@mfa.no
Vaktleder Bjørn Berger: Tlf. nr.: 23957823 e-post: Bjorn.Arild.Berger@mfa.no
Seniorrådgiver Kari Lien Aaberg: Tlf. nr.: 23950330 e-post: kari.lien.aaberg@mfa.no for spm. vedr rekrutteringsprosessen.

 

 
 
 

Tilleggsinformasjon
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Arbeidssted:
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